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Blankiet i złożone z niego pudełko 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od 04.09.2001r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest blankiet i złożone z niego pudełko. 

Istotę wzoru stanow i now a posta ć blankiet u i  złożonego z  nieg o pudełk a 

przejawiająca się w kształcie, układzie linii i właściwościach powierzchni. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na rysunku, na którym fig. 1 

przedstawia rozłożony blankiet wzoru, a fig. 2 pudełko złożone z blankietu. 

Blankiet pudełk a wedłu g wzor u m a ułożon e kolejn o i  przylegając e d o siebi e 

następujące podłużne ściany: prostokątną ścianę boczną równoległoboczn ą 



ścianę przednią , kolejn ą prostokątn ą ścian ę boczn ą ora z równoległoboczn ą 

ścianę tylną, przy czym ściana przednia, tylna i obie ściany boczne mają jeden z 

dłuższych bokó w w  formi e łukowej . D o pierwsze j ścian y boczne j przyleg a n a 

górze prostokątna częś ć łącząca, a do drugiej ściany bocznej przylega na górze 

prostokątna częś ć łącząca, do której przylega trapezow a część przegrodowa. 

Na dol e do pierwsze j ściany boczne j przyleg a prostokątn a częś ć łącząca, d o 

której przyleg a prostokątn a częś ć przegrodowa , natomias t d o drugie j ścian y 

bocznej na dole przylega prostokątna część łącząca. 

Do ścian y tylne j n a górz e ora z n a dol e przylegaj ą prostokątn e ścian y 

odpowiednio górn a i  dolna , któr e zakończon e s ą prostokątnym i częściam i 

łączącymi. 

Do dłuższeg o bok u ścian y tylne j przeciwległeg o d o bok u w  formi e łukowe j 

przylega trapezowa część łącząca. 

Pudełko według wzoru m a kształ t graniastosłupa pochyłego , któr y ma dwi e 

równe, równoległ e do siebie , prostokątn e podstawy , dwi e równoległe d o siebie 

prostokątne ściany boczn e oraz równoległ e do siebie równoległoboczn e ścian y 

przednią i  tylną prz y czy m jeden z  dłuższyc h bokó w ścia n bocznych , ścian y 

przedniej i ściany tylnej ma formę łukową. 

Blankiet i złożone z niego pudełko mogą być wykonane w dowolnej barwie lub 

zestawieniu barw, mogą być także n a nim umieszczone napisy , linie zdobnicze 

oraz rysunki. 



Zastrzeżenia ochronne 

1. Blankie t pudełka, znamienny tym, że ma ułożone kolejno i przylegające 

do siebi e następując e podłużn e ściany : prostokątn ą ścian ę boczn ą 

równoległoboczną ścian ę przednią , następn ą prostokątn ą ścian ę boczn ą ora z 

równoległoboczną ścian ę tylną , prz y czy m ściana przednia , tyln a i  obie ściany 

boczne maj ą jede n z  dłuższyc h bokó w w  formi e łukowej , i  jednocześnie d o 

pierwszej ścian y boczne j przyleg a n a górze prostokątn a częś ć łącząca , a  d o 

drugiej ściany bocznej przylega n a górze prostokątn a część łącząca, d o której 

przylega trapezowa część przegrodowa, zaś na dole do pierwszej ściany bocznej 

przylega prostokątn a częś ć łącząca , d o które j przyleg a prostokątn a częś ć 

przegrodowa, natomias t do drugiej ściany bocznej na dole przylega prostokątna 

część łącząca, zaś do ściany tylnej na górze oraz na dole przylegają prostokątne 

ściany odpowiednio górna i dolna, które zakończone są prostokątnymi częściami 

łączącymi, a  do dłuższego boku ściany tylnej przeciwległego do boku w formie 

łukowej przyleg a trapezow a częś ć łącząca , ja k uwidocznion o n a załączony m 

rysunku, fig.1. 

2. Pudełko , znamienn e tym , ż e m a kształ t graniastosłup a pochyłego , któr y ma 

dwie równe , równoległ e d o siebie , prostokątn e podstawy , dwi e równoległ e d o 

siebie prostokątne ściany boczn e ora z równoległ e do siebie równoległoboczn e 

ściany przedni ą i  tyln ą prz y czy m jeden z  dłuższyc h bokó w ścia n bocznych , 

ściany przednie j i  ścian y tylne j m a form ę łukową , za ś pudełk o jes t złożon e z 

blankietu pokazanego na fig. 1, jak uwidoczniono na załączonym rysunku, fig.2. 



3. Pudełko , wedłu g zastrzeżeni a 2 , znamienn e tym , ż e poszczególn e jeg o 

elementy mog ą występować w dowolnym zestawieniu kolorów. 
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